ארגון העיתונאים בישראל (להלן: "ארגון העיתונאים" או "הארגון") מבקש להצטרף להליך שבכותרת שעניינו בקשת המבקשת, מדינת ישראל – המשרד להגנת הסביבה היחידה הארצית להגנת הסביבה הימית והמשטרה הירוקה (להלן: "מדינת ישראל" או "המדינה") להוציא צו לקיום הדיון בדלתיים סגורות ולאיסור פרסום, בהתאם להוראות סעיפים 78 ו-70(ה) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: "צו איסור הפרסום" או "הצו").

בכל הנוגע לאירוע הסביבתי שהוטל איסור פרסום בעניינו, הרי נזכיר את שנאמר בימים האחרונים בעניינו בעניין היקפו, חשיבותו, וחומרתו, ובין היתר: "זיהום הזפת שנשטף לחופים הוא הזיהום הימי החמור בישראל בעשורים האחרונים" – 19.2.2021, הארץ¹; "מהגליל עד אשקלון: שורת

בדקות האחרונות הודיע המשרד להגנת הסביבה על מידע שהתקבל מסוכנות הבטיחות הימית האירופית, לפיו זוהה בים באמצעות לוויין כתם החשוד כשמן לפני כשבוע, כ-50 קילומטר מחופי ישראל. עד כה אותרו כ-10 אוניות שחלפו במקום, ואחת מהן או יותר עשויה להיות חשודה כאחראית

¹⁴ עניין קוזלי, סעיף 45 לפסק הדין. ור' גם: סעיף 30(ב) לחוק בית הדין לעבודה, התשכ"ט-1969; עע (ארצי) 1233/01 אוריאלי – עיריית הרצליה, פד"ע לו 508 (2001); עב (ת"א) 2073/07 הסתדרות העובדים הכללית החדשה – עווד רובין ואח', 12.6.2008; ברע (ארצי) 10681-03-19 ליאנה עדני – עיריית ת"א יפו ואח', סעיפים 12-19, 18.4.2019.
¹⁵ ר' למשל: בג"ץ 2109/20, 2187/20 ארגון העיתונאים ואח' נ' רה"מ ואח', 26.4.2020; והליכים נוספים.